ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 08.04.2009 № 1032

О СРЕДНЕЙ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ
1 КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ

В ГОРОДЕ ВЛАДИМИРЕ НА II КВАРТАЛ 2009 ГОДА

В соответствии с решением Совета народных депутатов города Владимира

от 19.03.2008 № 64 «О предоставлении за счет средств бюджета города жилищных

субсидий», решением Совета народных депутатов города Владимира от 22.11.2006

№ 289 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи,

и  стоимости  имущества,  находящегося  в  собственности  членов  семьи  и

подлежащего  налогообложению,  в  целях  признания  граждан  малоимущими  и

предоставления  им  по  договорам  социального  найма  жилых  помещений

муниципального жилищного фонда», а также во исполнение п.4.4. постановления

Губернатора Владимирской области от 27.09.2006 № 654 «О мерах по реализации

подпрограммы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей»  федеральной  целевой

программы «Жилище» на 2002-2010 годы» и на основании Приказа министерства

регионального развития РФ от  25.03.2009 №  79 «О  средней рыночной стоимости

1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на

второй квартал 2009 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  среднюю  рыночную  стоимость  1  квадратного  метра  общей

площади жилья в городе Владимире на II квартал 2009 года в размере 31 000 руб.,

используемую  для  расчета  размера  социальных  выплат  (субсидий),

предоставляемых  органами  местного  самоуправления  на  приобретение  жилья

молодым  семьям,  на  строительство  или  приобретение  жилья  за  счет  средств

городского и областного бюджетов, а также признания граждан малоимущими в

целях  предоставления  им  по  договорам  социального  найма  жилых  помещений

муниципального жилищного фонда.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

города Владимира Немкова В.А. и заместителя главы города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков